

Årsrapport 2017

CVR-nr. 26 10 17 00

Arocha Consult ApS

Ellehegnet 3

2950 Vedbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Flemming Bruhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arocha Consult ApS Ellehegnet 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 10 17 00 Stiftet: 19. juni 2001 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Flemming Bruhn
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Bagsværd Hovedgade 150, 2880 Bagsværd
Associeret virksomhed	ePower Technology ApS, Kokkedal

Hovedtal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	275	273	291	223	286
Resultat af ordinær primær drift	275	273	291	223	286
Finansielle poster, netto	-74	-22	-71	195	-62
Årets resultat	143	195	159	374	168
Balance:					
Balancesum	59	68	136	256	353
Egenkapital	-243	-387	-582	-740	-1.114
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Værdien afhænger af, om debitor både har den nødvendige evne og vilje til at tilbagebetale mellemværendet, hvilket er svært at vurdere, og hvilket måske er tvivlsomt. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er indregnet til 50 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	275.070	273.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	570	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-58.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.162	-22.492
Resultat før skat	200.878	250.514
2 Skat af årets resultat	-57.662	-55.550
Årets resultat	143.216	194.964
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.216	194.964
Disponeret i alt	143.216	194.964

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	58.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	58.600
Anlægsaktiver i alt	0	58.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
Andre tilgodehavender	3.808	5.717
Tilgodehavender i alt	53.808	5.717
Likvide beholdninger	4.887	4.097
Omsætningsaktiver i alt	58.695	9.814
Aktiver i alt	58.695	68.414

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-368.358	-511.574
	Egenkapital i alt	-243.358	-386.574
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.241
6	Selskabsskat	62.220	77.300
	Anden gæld	239.833	376.447
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.053	454.988
	Gældsforpligtelser i alt	302.053	454.988
	Passiver i alt	58.695	68.414

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver samt eventualposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Aktivets værdi er afhængig af, at debitor kan skabe indtjening i de kommende år og desuden af, at debitor har den nødvendige vilje til at tilbagebetale mellemværendet..

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.662	55.550
	<u>57.662</u>	<u>55.550</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	58.600	96.100
Afgang i årets løb	0	-37.500
Kostpris 31. december 2017	<u>58.600</u>	<u>58.600</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	0	-37.499
Årets nedskrivninger	-58.600	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	37.499
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-58.600</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>58.600</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Arocha Consult ApS
ePower Technology ApS, Kokkedal	39,86 %	49.942	-767.276	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-511.574	-706.538
Årets overførte overskud eller underskud	143.216	194.964
	<u>-368.358</u>	<u>-511.574</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	77.300	85.389
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-47.724	-44.848
Beregnet selskabsskat for indeværende år	57.662	55.550
Betalt acontoskat for indeværende år	-26.000	-20.000
Rentetillæg	982	1.209
	<u>62.220</u>	<u>77.300</u>